-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.745 DEL 05/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.190
Under 15 Femminile Regionale n.2

Girone B

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
14005 POLISPORTIVA COMENSE 2015 POB Binzago 2017 97 - 16
giocata il 30/10/2025 (IERONIMO S.)
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
14009 BASKET ROBBIANO MORBEGNO 70 30 - 80
giocata il 01/11/2025 (FERRARIO G.)
Girone D
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
14556 BASKET ACADEMY TICINO FERNO ARDOR BOLLATE 62 -47
giocata il 02/11/2025 (DE SANTIS A.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
05/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 747 DEL 06/11/2025

UFFICIO GARE N. 557

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

MORBEGNO 70

POLISPORTIVA COMENSE 2015

G.S. VILLAGUARDIA

CSF BASKET CARNATE

BASKET ROBBIANO

CARPE DIEM CALOLZIO

CARUGATE BASKET CLUB

Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA
USMATE

POB Binzago 2017

© 0O N OO U A WN PR
P PP PPNPEPPRPPNGO

=
o

Note:

O O 0O OO FPFR F PF PFPNI

P P PP PPOOOOT

135
97
68
63

128
45
40
51
26
16

56

16

40

45
131
63

68

98

55

97

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

N

O O O O O NMNMDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 748 DEL 06/11/2025

UFFICIO GARE N. 558

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

© o NoO o WN B

=
o

BASKET LAINATE

BASKET ACADEMY TICINO FERNO
TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO
BASKETTIAMO VITTUONE
SPORTLANDIA TRADATE

HUB DEL SEMPIONE

POL. GAREGNANO

BASKET FEMM. GAVIRATESE
ARDOR BOLLATE

SAN VITTORE OLONA 1906

Note:

R I e e e o 0]

O O 0O O O PFR F P PP

P P PP POOOOOT

62
62
55
52
70
65
40
42
47
28

28
47
42
40
65
70
52
55
62
62

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O NMNMDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



