



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.745 DEL 05/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.190

Under 15 Femminile Regionale n.2

Girone B

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14005	POLISPORTIVA COMENSE 2015	POB Binzago 2017	97 - 16
		giocata il 30/10/2025 (IERONIMO S.)	

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14009	BASKET ROBBIANO	MORBEGNO 70	30 - 80
		giocata il 01/11/2025 (FERRARIO G.)	

Girone D

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

14556	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	ARDOR BOLLATE	62 - 47
		giocata il 02/11/2025 (DE SANTIS A.)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

05/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 747 DEL 06/11/2025

UFFICIO GARE N. 557

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MORBEGNO 70	2	2	0	135	56	0	4
2	POLISPORTIVA COMENSE 2015	1	1	0	97	16	0	2
3	G.S. VILLAGUARDIA	1	1	0	68	40	0	2
4	CSF BASKET CARNATE	1	1	0	63	45	0	2
5	BASKET ROBBIANO	2	1	1	128	131	0	2
6	CARPE DIEM CALOLZIO	1	0	1	45	63	0	0
7	CARUGATE BASKET CLUB	1	0	1	40	68	0	0
8	Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	1	0	1	51	98	0	0
9	USMATE	1	0	1	26	55	0	0
10	POB Binzago 2017	1	0	1	16	97	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 748 DEL 06/11/2025

UFFICIO GARE N. 558

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET LAINATE	1	1	0	62	28	0	2
2	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	1	1	0	62	47	0	2
3	TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO	1	1	0	55	42	0	2
4	BASKETTIAMO VITTOUNE	1	1	0	52	40	0	2
5	SPORTLANDIA TRADATE	1	1	0	70	65	0	2
6	HUB DEL SEMPIO	1	0	1	65	70	0	0
7	POL. GAREGNANO	1	0	1	40	52	0	0
8	BASKET FEMM. GAVIRATESE	1	0	1	42	55	0	0
9	ARDOR BOLLATE	1	0	1	47	62	0	0
10	SAN VITTORE OLONA 1906	1	0	1	28	62	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102